
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ürdün, Yahudi Varlığının Reddetmesinin Ardından Arap Heyetinin 
Ramallah Ziyaretini Ertelediğini Resmen Açıkladı! 

 

Haber:  

Ürdün Dışişleri Bakanlığı, Gazze ile ilgili olağanüstü Arap-İslam zirvesi 
tarafından görevlendirilen bakanlar komitesinin üyelerinin, Pazar günü 
Ramallah'a yapılacak ziyaret öncesinde koordinasyon toplantısı yapmak 
amacıyla Amman'a geldiğini açıkladı. Açıklamada, komitenin, Yahudi varlığının 
heyetin işgal altındaki Batı Şeria hava sahasına girişini reddederek ziyaretini 
engellemesi nedeniyle Ramallah ziyaretini ertelemeye karar verdiği belirtildi. 

(RT, 31/5/2025) 

 

Yorum:  

Milyarlarca Müslümanı temsil eden bölgedeki yöneticilerin dışişleri bakanları, 
sekiz milyonluk bir halkı temsil eden Yahudi varlığının savaş bakanının 
emirlerine boyun eğiyorlar! Arap heyetlerinin Abbas'ın Ramallah'taki yönetimine 
yaptığı ziyaretler eskiden hoş karşılanır ve Yahudi varlığı bu ziyaretleri bu 
yöneticilerle normalleşme yolu olarak görürdü. Ancak yöneticilerin Yahudi 
varlığıyla normalleşmek için birbirleriyle yarıştığı gibi Abbas otoritesinin de 
güvenlik konusunda ona hizmet etmek için yarışması durumu tersine 
çevirmiştir. 

Bu yöneticiler Rablerinden ve halklarından hiç utanmıyorlar; zira onların 
uluslararası ve bölgesel denklemlerde tamamen bir sıfır olduklarını ve 
Washington'daki ümmetin düşmanlarına ve onun kuyruğu olan Yahudi varlığına 
hizmet etmek için ayağa kalktıklarını gördüğünüz gibi sessiz bir şekilde ve tek 
bir kelam dahi etmeden onlara boyun eğip itaat ettiklerini görmektesiniz. 
Dolayısıyla onların her davranışı Amerika ve Yahudi varlığının onayına bağlıdır 
ve onlar buna sessiz kalmaktadırlar; çünkü onlar, kendi yönetimlerini kuranın 
Amerika ve Yahudi varlığının olduğunu ve onların halkları üzerinde sanki 
egemenlik sahibiymiş gibi davranmalarını sağladığını biliyorlar; bu yüzden 
Yahudiler bu egemenliği ayaklarının altına alırken, Amerika da onların 
iktidardaki ailelerini koruma karşılığında onlardan haraç talep ediyor. 

Bu alçak ve aşağılık durum, ister Asya ister Latin Amerika'da olsun dünyanın 
hiçbir bölgesinde benzeri görülmemiş bir durumdur; aksine ajan yöneticilerin 
kendi ümmetlerini düşmanlarına boyun eğdirmesi tarihte nadir görülen bir 
durumdur. Nitekim bu yöneticiler, Yahudilere barış teklifinde bulunuyorlar ancak 
Yahudiler bunun hizmetle birlikte tamamen bedelsiz bir şekilde olmasını kabul 
ediyorlar; ayrıca bu yöneticiler övünüp duruyorlar ve halklarını vatancılık ve 
kahramanlık duyguları ile besliyorlar ama “Filistin Devleti” ilan edilmesinden 
sonra bile Ramallah'a giremiyorlar ve egemenliğin bir göstergesi olarak elçilikler 



açıyorlar ama oraya Yahudilerin izniyle ve onların süngülerinin altında 
girebiliyorlar! 

Yahudi varlığı Gazze ve Batı Şeria'da sürdürdüğü suçlu savaşına devam 
ediyor, her gün yüzlerce insan öldürülüyor, Abbas otoritesi ise halkını öldürmek, 
ona casusluk yapmak ve Yahudi varlığının emirlerini yerine getirmekle 
meşguldür; zira bazen tıpkı Cenin kampında yaptığı gibi Yahudi varlığına karşı 
silah taşıyan her Filistinliyi takip ediyor ya da onları hapishanelere atıyor, bazen 
de Gazze'de özel güvenlik olarak görevlendirilmiş güvenlik unsurlarıyla birlikte 
Gazze’deki savaşında Yahudi varlığıyla ortak hareket ediyor. Bu ise mazlum 
halkının iradesine başkaldıran bu otoritenin ihanetinin derinliğinin büyük bir 
göstergesidir. 

Yöneticilere gelince; Yahudi varlığı Lübnan ve Suriye ve bu ikisi dışında 
birçok ülkeyi vurmasına rağmen koltuklarını korumak karşılığında dinlerini ve 
ümmetlerini sattıkları gibi yine bu yöneticiler Yahudilerle normalleşme 
çağrısında bulunuyorlar ancak Yahudiler bu çağrılara hiç kulak asmıyorlar. 
Ümmet ise durumu, zayıflığı ve yöneticileri hakkında sorular soruluyor ama 
alimlerden bu sorulara doğru cevap verebilecek hiç kimse yok; ancak hakkı 
ikame eden, onu yalnız bırakanların veya ona muhalefet edenlerin ya da 
Allah'ın, yöneticilerin halklarına dayattığı bu karanlığı yırtıp atması isteğine 
muhalefet edenlerin ona hiçbir zarar veremeyeceği samimi grup bundan 
istisnadır. Umulur ki bu halklar gaflet uykusundan uyanır da yöneticilerini gerçek 
anlamda muhasebe eder, onun içinden güçlü grup ayaklanır, onları kaldırıp atar 
ve İslam Devleti'ni kurarak tarihlerinin bu lanetli dönemini sona erdirir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Bilal Et-Temimi 


